
                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 

 
  

 
 
Cariati, 21/09/2023 
 
 

Alla cortese attenzione 
 

Atti/sito web/Albo online/Amministrazione 
trasparente     
  

 
 
Oggetto: Decreto di pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA/DEFINITIVA per il conferimento 
dell’incarico individuale di COLLAUDATORE nell’ambito del progetto PNRR - Piano nazionale di ripresa 
e resilienza, Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 
– Next generation classroom _ titolo progetto: CARIATI FUTURA  
CUP: J64D22003220006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento ammini-
strativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 
VISTA la propria determinazione prot. n. 5414 del 02.09.2023; 
VISTO l’avviso di selezione interna ed esterna prot. n. 5428 del 02.09.2023 per il conferimento di un 
incarico di COLLAUDATORE; 
PRESO ATTO delle istanze di partecipazione pervenute per la selezione delle professionalità richieste 
nell’Avviso sopra citato nei termini stabiliti; 
VISTA la nomina della commissione prot. n. 6201/U del 18/09/2023 convocata per il 18/09/2023 alle 
ore 16.30; 
CONSIDERATO che è pervenuta n. 1 candidatura interna; 
VALUTATA positivamente la candidatura interna; 
VISTO il verbale prot. n. 6260/U del 19/09/2023 delle operazioni di valutazione effettuate dalla predetta 
Commissione; 
NELL’OSSERVANZA delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n.190, recante «Disposi-
zioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministra-
zione»; 
 

DETERMINA 
  
la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARIATI - C.F. 97022300780 C.M. CSIC892009 - A1EI7QO - Ufficio di protocollo

Prot. 0006374/U del 21/09/2023 16:30

IV.2.2 - Progetti Operativi nazionali (PON); Progetti operativi regionali (POR)



                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 

 
  

 
Nome e Cognome candidato INTERNO Punteggio 

Domenico LIGUORI 16 
 
Avverso la presente graduatoria può essere prodotto reclamo al Dirigente scolastico entro e non oltre 7 
giorni dalla data di pubblicazione. 
 
Decorso tale termine e in assenza di reclami scritti, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


		2023-09-21T16:31:23+0200
	ALESSANDRO TURANO




